[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2023 № 485
п. Батецкий

В соответствии с пунктами 2, 3 статьи 6 Областного закона от 06.06.2005 № 490-ОЗ «О порядке ведения органом местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых                   по договору социального найма, и о периоде, предшествующем предоставлению такого жилого помещения гражданину, в течение которого учитываются действия и гражданско-правовые сделки с жилыми помещениями», с постановлением Администрации Батецкого муниципального района № 706 от 29.10.2014 «О жилищной комиссии при Администрации Батецкого муниципального района» Администрации Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести с 15 августа по 01 ноября 2023 года перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О перерегистрации граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма